
ZARZĄDZENIE Nr 1825/17
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA

z dnia 13 października 2017 r.

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji na kadencję 2017 - 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730), art. 7 ust. 4, ustawy z dnia 9 października 
2015 r. o rewitalizacji (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1023) zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się Komitet Rewitalizacji w składzie:

1. Przedstawiciele mieszkańców obszarów rewitalizacji wyznaczonych uchwałą Rady Miasta Gdańsk Nr 
XXXVIII/1012/17 z dnia 25.04.2017 r.:

1) Dolne Miasto / Plac Wałowy wraz ze Starym Przedmieściem: Krzysztof Królak;

2) Orunia: Krzysztof Kosik;

3) Biskupia Górka / Stary Chełm: Dominika Ikonnikow;

4) Nowy Port z Twierdzą Wisłoujście: Zdzisława Małolepsza.

2. Przedstawiciele właścicieli / użytkowników wieczystych nieruchomości / podmiotów zarządzających 
nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji:

1) Hanna Maria Mik;

2) Aleksandra Strug.

3. Przedstawiciele mieszkańców Gminy Miasta Gdańska:

1) Katarzyna Werner;

2) Jakub Lejk.

4. Przedstawiciele podmiotów prowadzących na obszarze Gminy Miasta Gdańska działalność gospodarczą:

1) Remigiusz Bystrek;

2) Beata Szałkowska.

5. Przedstawiciele podmiotów prowadzących na obszarach rewitalizacji działalność społeczną, w tym 
organizacji pozarządowych i grup nieformalnych:

1) Jacek Górski;

2) Przemysław Kluz;

3) Danuta Kozioł;

4) Tomasz Larczyński.

6. Przedstawiciele podmiotów wskazanych w Art. 2 ust. 2 pkt 5 - 7 ustawy z dnia 09.10.2015 r. o rewitalizacji:

1) Prezydenta Miasta Gdańska: Zastępca Prezydenta Miasta Gdańska Wiesław Bielawski;

2) Wydziału Rozwoju Społecznego Urzędu Miejskiego w Gdańsku: Magdalena Chełstowska;

3) Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Gdańsku: Agnieszka Wróbel;

Strona 1 z 2



4) Zespołu Rewitalizacji i Dziedzictwa Kulturowego Biura Rozwoju Gdańska: Ewa Pielak;

5) Rady Miasta Gdańska: Adam Nieroda;

6) każdej z Rad Dzielnic działających na obszarze rewitalizacji:

a) Rada Dzielnicy Chełm: Natalia Ostrowska,

b) Rada Dzielnicy Letnica: Andrzej Baj,

c) Rada Dzielnicy Nowy Port: Ewa Łapińska,

d) Rada Dzielnicy Orunia-Św. Wojciech-Lipce: Ewa Patyk,

e) Rada Dzielnicy Przeróbka: Ryszard Nowak,

f) Rada Dzielnicy Śródmieście: Magdalena Kamrowska.

§ 2. Na Przewodniczącego Komitetu Rewitalizacji wskazuje się: Zastępcę Prezydenta Miasta Gdańska 
Wiesława Bielawskiego.

§ 3. Kadencja Komitetu Rewitalizacji rozpoczyna się w dniu pierwszego posiedzenia Komitetu i trwa 5 lat.

§ 4. Sposób podejmowania decyzji oraz obsługa prac Komitetu zostały przyjęte w Regulaminie określającym 
zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji uchwalonym przez Radę Miasta Gdańska 
Uchwałą Nr XLI/1131/17 z dnia 29.06.2017 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Gdańska

/--/ Paweł Adamowicz

Strona 2 z 2




